
ORARIO LEZIONI A.M.P.A. - I ANNO - II SEMESTRE 

Inizio attività didattica: 1^ marzo 2021

lezioni a distanza

ORE LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00 

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

Principi di adattamento 

cardio-resporatorio 

(TESTA)

Principi di attività 

motoria adattata 

(CALCAGNO) 

Fisiologia del 

controllo motorio 

(IULIANO)

Principi di attività 

motoria adattata 

(CALCAGNO) 

Principi di 

medicina 

preventiva 

(GRASSO) 

dall'8 marzo

Fisiologia del controllo 

motorio (IULIANO)

PAUSA PRANZO



ORARIO LEZIONI A.M.P.A.- II ANNO - II SEMESTRE 

Inizio attività didattica: 1^marzo 2021

lezioni a distanza

ORE LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00 PAUSA PRANZO

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

Principi di 

medicina 

preventiva 

(GRASSO) dall'8 

marzo

17.00-18.00

* Insegnamento a scelta

Posturologia e 

Kinesiologia (BORTONE) 

DA APRILE

Recupero Motorio in 

acqua (PALMIER)I DA 

APRILE

Protocolli di 

esercizio fisico 

adattato 

(AQUINO)  

L'insegnamento  a scelta di Principi di ginnastica posturale inizia dal mese di maggio

Socio-pedagogia del 

benessere modulo di 

Sociologia della Salute 

(D'AMBROSIO)

Lingua Inglese 

(Muschamp)



L'insegnamento  a scelta di Principi di ginnastica posturale inizia dal mese di maggio



L'insegnamento  a scelta di Principi di ginnastica posturale inizia dal mese di maggio


