## ORARIO LEZIONI A.M.P.A. - I ANNO - II SEMESTRE

Inizio attività didattica: 1º marzo 2021

lezioni a distanza

	iezioni a distanza						
ORE	LUNEDI	MARTEDI	MERCOLEDI	GIOVEDI	VENERDI		
9.00-10.00			Principi di adattamento				
10.00-11.00			cardio-resporatorio (TESTA)				
11.00-12.00		Principi di attività motoria adattata	Principi di attività motoria adattata				
12.00-13.00		(CALCAGNO)					
13.00-14.00			PAUSA PRANZO				
14.00-15.00		Fisiologia del controllo motorio	Fisiologia del controllo motorio (IULIANO)				
15.00-16.00		(IULIANO)	motorio (toliano)				
16.00-17.00	Principi di medicina preventiva						
17.00-18.00	(GRASSO) dall'8 marzo						

## ORARIO LEZIONI A.M.P.A.- II ANNO - II SEMESTRE

Inizio attività didattica: 1^marzo 2021

lezioni a distanza

ORE	LUNEDI	MARTEDI	MERCOLEDI	GIOVEDI	VENERDI
9.00-10.00					
10.00-11.00	Protocolli di esercizio fisico adattato (AQUINO)			Socio-pedagogia del benessere modulo di Sociologia della Salute (D'AMBROSIO)	Posturologia e Kinesiologia (BORTONE) DA APRILE
11.00-12.00					
12.00-13.00					Recupero Motorio in acqua (PALMIER)I DA APRILE
13.00-14.00			PAUSA PRANZO		
14.00-15.00					
15.00-16.00		Lingua Inglese			
16.00-17.00	Principi di medicina preventiva (GRASSO) dall'8 marzo	(Muschamp)			
17.00-18.00					

L'insegnamento a scelta di Principi di ginnastica posturale inizia dal mese di maggio

<sup>\*</sup> Insegnamento a scelta